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فضای حرفه ای رسانه ای در استان بسط می یابد 
استاندار آذربایجان شرقی در آیین تجلیل از برگزیدگان هشتمین جشنواره رسانه ای ابوذر:
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روح اله عبدالعلی زاده / گروه فرهنگ و هنر

 هشتمین جشنواره رســانه ای ابوذر آذربایجان شرقی با 
معرفی نفرات برتر در بخش های مختلف به کار خود پایان 
داد. در اختتامیه این جشــنواره که با حضور مسئولان 
استانی در سالن همایش پردیس هنر و رسانه شهرداری 
تبریز برگزار شد، برگزیدگان جشــنواره در بخش های 

مختلف معرفی شده و جوایز خود را دریافت کردند.
استاندار آذربایجان شرقی در آیین تجلیل از برگزیدگان 
این چشنواره گفت: رسانه رکن چهارم دموکراسی بوده 
و حالا در دوره ای که خدا توفیق داده تا در اســتان انجام 
وظیفه کنم، مدیریت ارشد استان تلاش می کند ضمن 
حمایت و حفاظت از رسانه ها، فضای حرفه ای رسانه ای 
استان بسط یابد.بهرام سرمست افزود: در زمینه تامین 
مسکن خبرنگاران و کمک به فعالیت تعاونی مسکن آنان 

نیز هر چه از دستمان برآید، انجام خواهد شد.
استاندار آذربایجان شرقی یادآوری کرد: در دوره قبلی، 
اقدام مثبتی بــرای راه اندازی صندوق قرض الحســنه 
خبرنگاران انجام شده که در جهت پشتیبانی و حمایت 
از معیشت خبرنگاران مؤثر بوده و در این دوره نیز ادامه 
خواهد یافت.سرمست خطاب به فعالان خبری حاضر در 
این رویداد رسانه ای بیان کرد: هر آنچه شما خبرنگاران 
انتظار دارید، به صورت مدون و مشخص از کانال روابط 

عمومی استانداری پیگیر شوید.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شــرقی: 

رسانه ها باید سبب هدایت مردم شوند
 نماینده ولی فقیه در آذربایجان شــرقی گفت: رسانه ها 
باید سبب هدایت مردم شده و گمراهی به همراه نداشته 
باشند.حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در 
آیین اختتامیه هشتمین جشنواره رسانه ای ابوذر که در 

سالن پردیس هنر و رســانه برگزار شد، اظهار کرد: قرآن 
بالاترین رســانه از نوع مکتوب بوده که خداوند آن را به 
عنوان معجزه الهی و از طریق پیامبر اسلام به مسلمانان 

ارائه کرده است.
وی افزود: خداوند در قرآن واقعیت ها را بدون سانســور 
گفته و انصاف را در مورد همه رعایت کرده که رسانه ها نیز 
باید این ویژگی ها را الگو قــرار دهند. وی ادامه داد: قرآن 
واقعیت ها را گفته، چیزی را پنهان نمی کند و ترسی هم 
ندارد چون کسی که اســتدلال دارد، دیگر ترس برایش 
معنای ندارد و رســانه ها نیز باید از ایــن ویژگی ها الگو 
بگیرند.امام جمعه تبریز منصفانه بودن مطالب را دومین 
ویژگی قرآن بیان کرد و گفت: همچنین قرآن افراد را بیش 

از حد توبیخ یا تنبیه نمی کند.
وی اضافه کرد: قرآن بدون ناسزاگویی مطلب خود را بیان 
کرده و از سوی دیگر آیات آن هم برای عموم و هم خواص، 
جذاب است به گونه ای که هرکس متناسب با سطح خود 
از آن بهره می برد. وی بیان کرد: آیات قرآن مفاهیم بسیار 
غنی برای به تصویر کشیده شدن در قالب های مختلف 
هنری را دارد که هنرمنــدان می توانند از مفاهیم آن در 

قالب های مختلف بهره مند شوند.
امروز مبارزه با استکبار میدان هنر است

فرمانده سپاه عاشــورا گفت: ما نباید خود را در 
موضع ضعف ببینیم، چرا که آن کسی که در موضع ضعف 
بوده، آمریکا و اسرائیل است. باید دانست میدان مبارزه با 
استکبار، میدان هنر است. سردار اصغر عباس قلی زاده در 
آیین اختتامیه هشتمین جشنواره رسانه ای ابوذر اظهار 
داشت: امروز وضعیت دنیا را می بینیم که غول رسانه ای 
غرب مدیریت افکار عمومی را به دست گرفته است. وی 
ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران در هر زمینه توانسته در 
مقابل زیاده خواهی ها همچنین در برابر مخالفان انقلاب 

ایستاده و افتخارآفرینی کند.
فرمانده سپاه عاشورا عصر حاضر را عرصه تبلیغ، رسانه و 
تولیدات سایبری دانست و ابراز کرد: جمهوری اسلامی 
ایران در عرصه هــای مختلف، مقتــدر و توانمند و جزء 
اولین ها بوده اســت. وی با تاکید بر لزوم برخورداری از 
اعتماد به نفس و شــجاعت متذکر شد: تکلیف سنگین 
هدایت و مدیریت افکار عمومی و انتقال پیام جبهه حق بر 
عهده فعالان عرصه رسانه و فضای مجازی بوده و باید در 
این خصوص نه تنها برای خود بلکه ملت های مسلمان و 

جهانیان نقش آفرین باشیم.
ســردار عباس قلی زاده با بیان اینکه امروز فضایی ایجاد 
شده تا واقعیت پوشالی دشمن و توهمی که در دنیا ایجاد 
کرده، بر همگان روشن شــود، اذعان داشت: امروز بحث 
آتش سوزی لس آنجلس را با بمباران غزه مقایسه می کنند 

و آن را غضب الهی می دانند.
سردار عباس قلی زاده در ادامه با اشاره به نقش تبریز در 
انقلاب اسلامی نیز تصریح کرد: اگر تبریز و قیام ۲۹ بهمن 
آن نبود، شاید به این زودی شاهد پیروزی انقلاب نبودیم. 
اولین رزمندگانی که عازم جبهه شــدند، از تبریز بوده و 
اولین هنرمندان را در این خطه داشــته ایم. وی افزود: 
حالا چرا نباید به هنرمندان و مفاخر و عظمت خود افتخار 
کنیم؟ چرا نمی توانیم آن را رسانه ای کنیم و به هنرمندان 
فضا دهیم تا هم به انقلاب و ایران عزت بدهیم و هم لقب 
شهر اولین ها را ماندگار کنیم؟ فرمانده سپاه عاشورا تاکید 
کرد: باید به خود اعتماد و باور داشته و نقش اولینی تبریز 

را حفظ کنیم.
ارسال ۶۵۰ اثر به هشــتمین جشنواره 

رسانه ای ابوذر آذربایجان شرقی
مسئول سازمان بسیج رسانه آذربایجان شرقی از ارسال 
۶۵۰ اثر به هشــتمین جشنواره رســانه ای ابوذر استان 

خبر داد.
جواد بیرام زاده در آیین اختتامیه هشــتمین جشنواره 
رسانه ای ابوذر در محل پردیس هنر و رسانه تبریز اظهار 
داشت: هشتمین دوره جشنواره رســانه ای ابوذر در ۱۰ 
قالب و ۱۱ محور برگزار شــد و همچنین بخش ویژه نیز 
به نام شهدای خدمت و روایت پیشــرفت امسال به این 
جشــنواره افزوده شد. وی همچنین با اشــاره به در نظر 
گرفتــن بخش ویژه بــرای دانش آموز خبرنــگاران نیز 
تصریح کرد: خوشبختانه این جشنواره هر سال پویاتر و 

باکیفیت تر برگزار می شود.
بیرام زاده با اشاره به ارسال ۶۵۰ اثر به دبیرخانه جشنواره 
ابراز کرد: از سال گذشته، بســیج رسانه قدم های خوبی 
چون اردوی راهیان پیشرفت برداشته و سعی در ارتقای 

جایگاه تولیدات رسانه ای داشته است.
مسئول سازمان بسیج رسانه اســتان با تقدیر از تمامی 
تشکل های رسانه ای چون انجمن صنفی روزنامه نگاران 
و خانه مطبوعات اســتان برای همراهی در برگزاری این 
جشنواره اذعان داشت: شــورای سیاست گذاری بسیج 
رسانه نیز متشکل از پیشکسوتان این عرصه است که از 

این افراد نیز قدردانی می کنم.

بیرام زاده همچنین بر برگزاری پویش های رســانه ای 
مختلف توسط بسیج رسانه اســتان تاکید کرده و افزود: 
برنامه روایت گری عموم بانوان و برنامه آبروی رســانه در 
راستای تجلیل از مقام شامخ شهدا به خصوص شهدای 

رسانه نیز در این راستا بوده است.
جشنواره رسانه ای ابوذر زمینه ساز تعمیق   

آثار خبرنگاران آذربایجان شرقی
رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
تبریز، جشنواره رســانه ای ابوذر را زمینه ساز تعمیق آثار 

خبرنگاران دانست.
امیر نصیربیگی افزود: جشنواره رسانه ای ابوذر یک حرکت 
تیمی در حوزه رسانه بوده و محفلی برای تولید محتوا و 
تعمیق آثار اصحاب رسانه استان است. وی با قدردانی از 
بسیج رسانه استان در برگزاری این جشنواره ابراز داشت: 
این سازمان نیز در کنار اصحاب رسانه است تا شاهد توسعه 
و تقویت رویدادهای مشابه باشیم.رییس سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز، پردیس هنر و رسانه را 
خانه اصحاب رسانه و خبرنگاران دانست و اذعان داشت: 
جشنواره رســانه های مشــابه می تواند موجب نشاط و 

تحرک لازم در بین فعالان حوزه رسانه شود.

فرهنگوهنر
Culture And Art

حراجی از نامه ها 
نسل فردا: مجموعــه ای از نامه ها که یک سری 
تبادلات مکتــوب بین »آلن الکســاندر میلن«، 
نویســنده و خالــق شــخصیت معــروف »پو 
خرســه«، »ای. اچ. شــپرد« تصویرگر آن و ناشر 
آن ها »فردریک مولر« اســت، در هفته جاری به 
مزایده گذاشته خواهد شد.مجموعه ای »کمیاب، 
منحصر به فــرد و فوق العــاده هیجان انگیز« از 
نامه ها و نقاشــی های اصلی که بین خالقان »پو 
خرسه« ارسال شده اســت، پس از اینکه در یک 
کیف کشف شــدند به زودی به مزایده گذاشته 
خواهند شــد.»گاردین«  نوشــت، این مجموعه 
نامه ها به »لزلی اســمیت« فقید تعلق داشت که 
شــرکت انتشــارات »Cressrelles« را تاسیس 
کرده بود. شرکت او شرکت انتشــاراتی دیگری 
که توســط خانواده »فردریک مولر«، ناشــر »پو 
خرسه« اداره می شد را نیز به مالکیت خود درآورده 
بود و نامه های »مولر« در اختیار »اسمیت« قرار 
گرفته بود.این نامه ها که برخــی از آن ها را هیچ 
فردی از سال ۱۹۲۶ میلادی تاکنون ندیده بود، 
توسط فرزندان »اسمیت« پس از مرگ پدرشان 
و در حین پاکسازی اتاق زیرشیروانی او در نوامبر 
۲۰۲۳ پیدا شد.حراجی »فیلدینگز« که این نامه ها 
را به مزایده خواهد گذاشــت، حدود ۵ ماه پیش 
آن ها از خانواده »اســمیت« دریافت کرد. آرشیو 
کشف شده، نسخه های دست نویش ویرایش نشده 
از آثار »میلن«، مانند شعر »باد بر تپه« و طراحی از 
»پو خرسه« و »پیگلت« در برف را شامل می شود.

اشتراکات فرهنگی و تمدنی بین  
تاجیکستان و ایران 

نسل فردا:تاجیکســتان با توجه بــه اشتراکات 
فرهنگی و تمدنی، یکی از اولویت های استراتژیک 
ایران در توسعه روابط با همسایگان است. سیدرضا 
صالحی امیری در حاشیه اعزام هیأت تجاری اتاق 
ایران به تاجیکستان، بر اهمیت گسترش روابط با 
این کشور تأکید کرد و افزود: در حال حاضر، تعداد 
گردشــگران تاجیک حدود ۸ هزار نفر است، اما 
توافق شده است این رقم به ۱۰۰ هزار نفر افزایش 
یابد. توسعه گردشــگری، علاوه بر تقویت روابط 
فرهنگی، به افزایش تجارت و اشــتغال زایی نیز 
کمک خواهد کرد.وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی، ظرفیت های تاجیکستان را برای 
تقویت همکاری های تجاری و فرهنگی »بی نظیر« 
توصیف کرد و گفت: تاجیکســتان بــا توجه به 
اشــتراکات فرهنگی و به عنوان بخشــی از حوزه 
تمدنی نوروز و با نظر به زبان مشــترک، کشوری 
کلیدی برای تقویت ارتباطات اقتصادی و فرهنگی 

ایران محسوب می شود.
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نمایش »درباره مهرداد بهار« در قالب یک مستند  افزایش معتکفین جوان در مسجد جمکرانفردا با دف نوازان آرین همراه شوید 
نسل فردا: علاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت فیلم مســتند »درباره مهرداد 
بهار« به سایت تیوال مراجعه کنند. هشتاد و نهمین نشست از سلسله نشست های 
»مستندات یکشنبه«، فیلم مســتند »درباره مهرداد بهار« یکشنبه ۳۰ دی ۱۴۰۳ 
ساعت ۱۷ در سالن اســتاد ناصری خانه هنرمندان ایران به نمایش درمی آید. این 
نشست با نمایش مستند ۷۵ دقیقه ای »درباره مهرداد بهار« )۱۴۰۳( ساخته »پیام 
مستوفی« و باحضور »مهرداد فراهانی« پژوهشگر سینما برگزار می شود. مهرداد بهار 
زبان شناس و اسطوره شناس ایرانی و پنجمین فرزند محمدتقی بهار »ملک الشعرا« 

بود.

نسل فردا: قطعه »ســماع ضربی ها« اثر هوشــنگ کامکار، نواخته می شود.  کنسرت 
گروه موسیقی »دف نوازان آرین رضایی«، ۲۸ دی ماه در دو سانس در تالار رودکی برگزار 
می شود. این گروه از ۳۹ نفر نوازنده ی ســازهای کوبه ای و دف تشکیل شده است و قرار 
است در کنسرت پیش رو قطعه »سماع ضربی ها« اثر هوشنگ کامکار، همچنین قطعاتی 
به آهنگسازی آرین رضایی را اجرا کنند. آرین رضایی مدرس موسیقی و نوازنده سازهای 
دف و درام است. از همکاری های او می توان به دف نوازی با ارکستر کوبان، ارکستر صدا و 
سیما، ارکستر تخت جمشید، گروه دف و نی بیژن کامکار، ارکستر مان، تور کنسرت های 

چرا رفتی و ... اشاره کرد.

نسل فردا: مراسم معنوی اعتکاف همچون سال های گذشته در فضای قدسی آستان مقدس مسجد 
جمکران در حال برگزاری است.معاون فرهنگی آســتان مقدس مسجد جمکران اظهار کرد: حضور 
معتکفین به ویژه جوانان و نوجوانان نسبت به سال گذشته رشد چشمگیری داشته و بیش از سه هزار 
و ۶۰۰ معتکف آقا و خانم در این مکان مقدس مشغول انجام اعمال اعتکاف هستند. وی با بیان اینکه 
برنامه های مختلفی برای معتکفین در این مکان مقدس تدارک دیده شــده، اظهار کرد: بیان احکام 
شرعی، برگزاری محافل و کرسی های تلاوت قرآن کریم، دعاخوانی و مناجات، سخنرانی، روضه خوانی، 
مشاوره و پاسخگویی به شبهات، روایت سیره شهدای گرانقدر، آشنایی با صحیفه سجادیه و همچنین 

ادای احترام به شخصیت بی مثال حضرت زینب)س( از جمله این برنامه هاست.




